
 

Preisliste 

 

 Beginn Ende Preis (€/Nacht) Mindestaufenthalt 

Nebensaison 1. Januar 31. März 90,00 € 3 Tage 
Vorsaison 1. April 31. Mai 130,00 € 3 Tage 
Hauptsaison 1. Juni 15. September 170,00 € 3 Tage 
Nachsaison 16. September 31. Oktober 130,00 € 3 Tage 
Nebensaison 1. November 31. Dezember 90,00 € 3 Tage 

 
• Die Kosten für die Endreinigung betragen bis 4 Personen Euro 100,--; ab 5 Personen Euro 125,--;  

    bei Nutzung beider Häuser Euro 125,--.  

• Auf Wunsch ist eine Zwischenreinigung für 50,-- Euro möglich.  

• Von November bis Ende März wird eine Heizkostenpauschale von Euro 80,-- pro Woche erhoben.  

• Gegen einen geringen Aufpreis stehen zwei Mountainbikes (Damen- und Herrenfahrrad) zur Verfügung.  

• 30 % Anzahlung bei Buchung, Rest bei Schlüsselübergabe.  

 
 
 

 

 
Zusatzinformation: 
 
Ein Kinderbett (für bis zu 3 Jahre geeignet) kann kostenlos zur Verfügung gestellt werden. Der Pool 
sowie die Gartenanlage werden ein- bis zweimal die Woche (je nach Saison) kostenlos gepflegt. 
Handtücher und Bettwäsche sind ebenfalls im Preis mit inbegriffen. Strandhandtücher bitten wir Sie 
selbst mitzunehmen.  
 
Ihre Anreise ist ab 15:00 Uhr möglich. Ihre Koffer können Sie gerne bereits vorher abstellen. Am 
Abreisetag bitten wir Sie die Finca bis 10:00 Uhr zu verlassen.  
 
Vor Ort steht Ihnen ein deutsch/spanisch sprechender Ansprechpartner zur Verfügung.  
 
Das Mitbringen von Haustieren ist nicht erlaubt!  
 


